
 

MONDAY 2nd APRIL 
HOGGETS – A small Easter Monday entry of 413 hoggets 
sold to another terrific trade and overall average of 
222.04p/kg. 
Hoggets sold to 269p/kg from Hollybush Farms selling 
42.5kg at £114.50. M & R Thomas sold to 262p/kg with 40kg 
at £104.80, NJ &CV Turner to 256p/kg with 43kg at £110. 
Mrs GJ Thomas sold to 255p/kg (41.40kg - £105.50) and also 
topped at £116.50 for 45.8kg. 
NJ & CV Turner topped at £115 for 46.3kg. A super run from 
IG Jones topped at £114 (50.3kg) with others at £113.50 and 
£110. 
Lighter weights sold to 215p/kg from P Thomas & Son 
selling 31.8kg at £68.50. RL Walters and BE Beard both 
topped at 210p/kg – 30.5kg at £64 & 31kg at £65 
 

HOGGETS Number Max p/kg      Average 

17-25.4kg 2 146.00 146.00 

25.5-32.kg 165 215.00 197.06 

32.1-39kg 76 241.00 225.03 

39.1-45.5kg 87 269.00 242.76 

45.6-52kg 83 254.00 232.43 

                          Total   413                             SQQ 222.04p/kg 

                                                                      LYNDON TRUMPER 
 
 

CULL SHEEP – A nice Bank Holiday entry of 123 culls to a 
tremendous trade throughout and a shortage of heavy 
ewes with a top price with a top price of £111 from DK & 
KJ Williams and £101 for Messrs Hughes & Carr both for 
Texel X. Suffolk X ewes to £98 from R Davies. Welsh ewes 
to £60.50 from R Clarke. 
 

CULLS NUMBER MAX AVERAGE 

EWES 118 111.00 47.42 

RAM 3 70.00 60.33 

SHEEP 2 61.00 56.00 

TOTAL 123   
 

STORE SHEEP – A small entry of store tegs to £68.50 for 
Texel X from PA & S Freeland. Miss RL Stanbrook sold to 
£60. 2 orphan lambs selling to £15 from LJ & EA Williams. 
 

FODDER – Just 1 load of 24 round baled June hay at £610 
 
PIGS- A small entry to an improved demand with 
competitive bidding from a number of buyers, several of 
whom went home empty handed. 
Boars to £100 from Caerphilly Council 
Sows to £99 from WG & AJ Edwards 
Boar weaners to £28 and Gilts to £26 from The Stowe 
Herd 
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